赤線は折曲げ位置、青線は印字可能範囲です。本番印刷時は右の緑部分をクリックして削除（Delete）して下さい

このブルーの辺りにヒモが来ますので、

  文字がかからないようにして下さい

謹啓　●●●の候　皆様ますますご隆昌のことと存じます

この度　山田　太郎    長男    太郎 　 と

田中　五郎    長女    花子   との

婚約が相整いまして結婚式を挙げることとなりました

つきましては幾久しくご指導ご懇情を賜わりますようお願い

かたがた披露の小宴を催したいと存じますので　ご多用中

まことに恐縮でございますが何卒ご出席を賜わりますよう

ご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

平成●●年 ●月吉日

●●新郎父名●●

●●新婦父名●●

Invitation

中心線

中心線

記

<日時>

平成●●年●月●日（●曜日）

挙  式    ●時●分

披露宴    ●時●分

<場所>

ホテル●●●●●

●階　●●●の間

Tel　●●●（●●●）●●●●

お手数ながら●月●日までにご出欠の方をお知らせ下さいませ